
ZARZĄDZENIE  Nr 53/2013  
WÓJTA GMINY w MIROWIE                                                                                                

z dnia 12 czerwca 2013r  
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu na rok 2013. 
 
    Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        
   (Dz.U. z 23 maja 2013r, poz.594), art. 249 i art. 257  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.                                             
    o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.),                                      
    Wójt  Gminy w Mirowie zarządza  co następuje: 
 

§1 
 

1. Zmienia się plan wydatków  budżetu na rok 2013  
      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 11.627.899zł  
       z tego: 
       a/ wydatki bieżące w kwocie     10.821.659zł 
       b/ wydatki majątkowe w kwocie    806.240zł 
 
 

§2 
 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
 
 
 
         
 


